Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К О Р Ш У Н О В С К О Г О     С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 26
27.03.2024 г.                                                                                                                   с. Коршуново
	Об осуществлении закупки товара, работы, услуги

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета и упорядочения закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Киренского муниципального района, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   Уставом Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить определение подрядчика на выполнение работ по благоустройству общественной территории: многофункциональной спортивной площадки по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Коршуново, ул. Ленская 10.

2. Утвердить проект муниципального контракта, описание объекта закупки,

обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

      3.   Разместить в единой информационной системе извещение об осуществлении закупки путем проведения электронного аукциона.
      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Коршуновского сельского поселения                                                                 Д.В. Округин